PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 294-A/2023

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães/BA torna público a realização do

CREDENCIAMENTO N° 005/2023 - Processo Administrativo nº 294-A/2023, objetivando o

Credenciamento de Pessoas Físicas devidamente registradas na Junta Comercial do

Estado da Bahia, conforme Decreto n° 21.981 de 19 de outubro de 1932, que regula a

profissão de Leiloeiros no Território desta República, para prestação de serviços

inerentes a sua área de atuação. A entrega de documentação será a partir do dia

01/12/2023, de 08h às 12h às 14h, na Superintendência de Licitações e Contratos,

situado no Prédio da Secretaria Municipal da Fazenda, com endereço na Rua José

Ramos de Anchieta, nº 187, Bairro Jardim Primavera, Luís Eduardo Magalhães – BA, CEP

47852-016, presencialmente ou por correio. O Edital estará a disponível no seguinte site:

http://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/licitacoes/.

Mais informações disponíveis através do e-mail: licitacao@pmlem.ba.gov.br

Luís Eduardo Magalhães-BA, 30 de novembro de 2023. Roney Oliveira de Araujo –

Presidente da CPL.

http://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/licitacoes/
mailto:cpl.licitacao@pmlem.ba.gov.br